
OpStinska uprava opitine vrnjaaka Banja

PIB:100917981

Kruievaaka 17

36210 Vrniaaka Bania

Republika Srbiia

Datum

Broj:

2t.o7.2022

4OO-L617 /22

No osnovu tlono 146. stov 1. Zokono o jovnim nobovkoma (,,Sluibeni glosnik", broj 91/19), noruiiloc donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narueilac: OpStinska uprava opitine Vrniaika Bania

Referentni br oj: 4OO-1517 I 22

Naziv nabavke: Nabavka opreme, materirala iradova za opremanie 11 prikliutaka obiekata na elektro mreiu

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0026063

vrsta ugovora ! nadovi fi oobra f] usluge

Glavna CPV oznaka: 45311200

Naziv predmeta / partije: Nabavka opreme, materiiala iradova za opremanie 11 prikliutaka objekata na elektro mreiu

Procenjena vrednost predmeta / partije {bez PDV a): 1.240.729,OO Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

KATIC DOO VRNJACKA BANJA, 100920387, PET HRAsTOVA,3, Vrnjaika Banja,36210, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV)

Vrednost ugovora (sa PDV):

Valuta: RSD

729.244,OO

87s.092,80

ODLU(AO DODEL UGOVORA 1



Podaci o postu p ku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Teh n ika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Obrazloienje zaito predmet nije podeljen u

partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podnoienje

tlanovi komisije za javnu nabavku

lme i prezime

Marija Atanaskovia, zamenik ilana

Ruiica Mitrovii, dlan

Vladimir Stamendii, zamenik 6lana

Biljana Novoselac, ilan

DuSko Magdelinie, zamenik ilana

Suzana Crnoglavac

Podaci o predmetu / partijama

Naziv partije

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

OBRAZLOZENJE

Nabavka opreme, materiiala i radova za opremanie 11 prikliuEaka obiekata na elektro mreiu

400-1617122

Otvoreni postupak

400 -t6t7 I 22, 06.07.2022

7.240.729,OO

45311200-Elektro-montaini radovi

Nabavka opreme, materiiala iradova za opremanie 11 prikljuiaka obiekata video nadzora na elektro mreiu

NE

2O22lS FO2-0O26O53

Javni poziv

07.o7.2022

78.07 .2022 T2IOOtOO

Nabavka opreme, materijala i radova za opremanje 11 priklju6aka obiekata na elektro mrezu

Cene



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 18.07.2022 12.00.00

Elektronsko otvaranje ponuda zavrseno u. 18.07.2022 12:04:26

Broi pristiglih ponuda / prijava 3

Ponudad

TING POWER DOO, CARA DUSANA, 2716, 36000, KRALJEVO, SrbiJA

Pispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

BRANKO MITROVIC PR RADNJA ZA POSTAVLJANJE
ELEKTRIENIH INSTALACIJA DMB-ELEKTRO BAJINA BASTA,
MILENKA TRlstCA BtMBE, 12,31250, Bajina Ba5ta, Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave kaji nisu podneli putem Poiala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poiala su prispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Pofiala:

KATIC DOO VRNJA.KA BANJA, PET HRASTOVA, 3, 36210,
Vrnjaeka Banja, Srbija

Prispeli su delovi panude / pijave kaji nisu podneti putem Poiala

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su ptispeli blagovrcmeno:

Delovi ponLtde koji nisu podneti putem Porlala:

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum i vreme prijema

15.7.2022. 1O03OO

Samostalno

DA

DA

Datum i vreme pijema

15.7.2022. 1O:O3:OO

Samostalno

DA

DA

Datum i vreme prijema

15.7 .2022. O933:0O

Oznaka / broj ponude

15t22

Podizvoda6i

NE

Datum i vreme podnosenia

14.7.2422. 14.21.53

21t2422

140

Opis pimljenog dela

Menica serijskog broja AB 9276659, menidno
ovlaScenje, zahtev za registraciju menice, kopija
kartona deponovanih potpisa

NE 18.7 .2022. 08:52.10

Opis pimljenog dela

Menica serijskog broja AD 4880187 meniano
ovlaScenje, zahtev za registraciju menice, kopija
kartona deponovanih potpisa.

NE 18.7.2022 09.53.51

Opis pimljenog dela

Menica serijskog broja AC 5894507, menidno
ovlaS6enje, zahtev za registraciju menice, kopija
karlona deponovanih potpisa



Analiti6ki prikaz podnetih ponuda

Podaci o ceni

Ponudad Cena

BRANKO MITROVIC PR
RADNJA ZA POSTAVLJANJE
eLexrRtdNtx tNSTALACtJA
DMB-ELEKTRO BAJINAglSrl
KATtc Doo vRNJAeKA
BANJA

7 41125.00

Ostali zahtevi

Cena (sa Valuta Rok inaiin Rok va:enja
PDV) pla6anja ponude

889350.00 RSD 45 dana od 30
dana prijema
overene
situacije

729244.OO 875092.80

TING POWER DOO 926650.00 11 1 1980.00

Rok za 45
zavrSetak
radova 5
kalendarskih
dana od
dana
uvodenja u
posao.
Naain
pla6anja:45
dana od
dana prijema
overene
situacije

45 30

RSD Rok za 45
zavrSetak
radova 5
kalendarskih
dana od
dana
uvodenja u
posao.
Na6in
pladanja:45
dana od

RSD

RSD

Analiticki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Ponualaa

Podaci o ceni

Cena Cena (sa Valuta
POV)

741125.OO 889350.00BRANKO MITROVTC PR
RADNJA ZA POSTAVLJANJE
ELEKTRIENIH INSTALACIJA
DMB-ELEKTRO BAJINA
BASTA

KATIC OOO VRNJA.KA
BANJA

729244.04 875092.80

Rok i nadin Rok vaienja
plaianja ponude

RSD 45 dana od 30
dana prijema
overene
situacije

Ostali zahtevi



926650.00 1111980.00

dana prijema
overene
situacije

RSD 45 30TING POWER DOO

Ponudaa

TING POWER DOO

Prihvatljivo

DA

Odbijeno ili se ne razmatra

NE

lznos

926.6s0,00

lznos (sa PDV) Valuta

1.111.980,00 RSD

KATIC DOO VRNJAEKA BANJA

Napomena uz pregled ponude:

Strudna ocena

Ugovor 6e se dodeliti DA

Sukob interesa koji je utvrden i mere koje Nije utvrdjen.
su povodom toga pred uzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudaa

KATIC DOO VRNJAEKA BANJA

TING POWER DOO

Obrazlozenje ranga

Cena ponude: 729.244,00 RSD

Cena pon ude: 926.650,00 RSD

DA NE 729.244.A0 875.092,80 RSD

Dana 18.A7.2022.godine preko Portala JN ponudlacu "Katic"doo Vrnjaeka Banja. koji j edostavio ekonomski
najpovoljniju ponudu, Komisija za JN je uputila Zahlev za dostavljanje dokaza o ispunjenosti uslova za kvalitativni izbor
privrednog subjekta.
Dana21.07.2022.godin, ponudaaje dostavio dokaze o ispunjenosti uslova za kvalitativni izbor privrednog subjekta.
Komisjla konstatule da je ponuda ponudada "Katic" doo, Vrnjaaka Banla prihvatljiva

Rang

1

2

Bira se

DA

NE

Ponuda ponudaaa "Kati6" doo, Vrnjadka Banja je ekonomski najpovoljnija i prihvatiljiva ponuda, na osnovu eega
Komisiia za JN predlaze narudiocu da u skladu sa dl. 146. ZJN, donese odluku o dodeli ugovora ipredlozenom
ponudaau u iznosu ponualene cene.

Obrazl02enje izbora



Odgovorno lice narueioca prihvatilo je predlog Komisije i donelo odluku kao u dispozitivu

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudaa moze da podnese zahteu za zastitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakana o
javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik", broj 91/19)

k Opatinskc upravc

Paunovii 7

a)
t

o 5bw\ 6,'3-i


